
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

13.04.2023.                      Nr. 6 

 
Atklāta sēde. 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
 
Sēde sasaukta 13.04.2023. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  13.04.2023. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis (sēdē piedalās un balso attālināti), 
Valdis Vizulis. 
 
Nepiedalās deputāti: Aija Bojāre (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 
Attīstības pārvaldes vadītājs Ilmārs Luksts 
Būvvaldes vadītāja Inga Līce-Vilciņa 
Juridiskās nodaļas juriste Liene Liepa 
Referents nevalstisko organizāciju darbības jautājumos Agita Pleiko 
Sociālā dienesta vadītāja Larisa Laizāne 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete 
Juridiskās nodaļas juriste Zanda Daņilova 
Jēkabpils novada jaunatnes lietu speciāliste Eva Sēle 
Juridiskās nodaļas jurists Andrejs Kozlovskis. 
 
 
Darba kārtība 
1. Par darba kārtību 
2. "Par grozījumu 28.04.2022. domes lēmumā Nr.380 "Par Administratīvo strīdu komisiju"" 
3. "Par grozījumu 23.12.2021. lēmuma Nr. Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu”" 
4. "Par grozījumu 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku 
mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu"" 
5. "Par nolikuma apstiprināšanu" (projektu ideju konkurss) 



2 

 

6. "Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" 
7. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 24.februāra lēmumā Nr.160  ”Par finansējuma 
piešķiršanu”" 
8. "Par Jēkabpils novada būvvaldes 01.11.2022. lēmuma Nr.213 piespiedu izpildi" 
9. "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" ("Mežāres centrs", Mežāres pag.) 
10. "Par telpu nomas līguma noslēgšanu" ("Mehāniskās darbnīcas", Zīlāni) 
11. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zasas pagasts) 
12. Par zemes gabala nomu “Vecupes”, (Aknīstes pagasts). 
13. "Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektā" 
14. "Par pamatkapitāla palielināšanu" ( SIA "Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs” un SIA 
“Viesītes veselības un sociālās aprūpes centrs”) 
15. "Par papildus finansējuma piešķiršanu" (Jēkabpils Sporta skola) 
16. "Par dalību projektā „“Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju konkurētspējas 
veicināšana”/ SMEPRO 2/”" 
17. "Par likvidācijas procesa uzsākšanu" (SIA "Gārsene 3") 
18. "Par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu" (SIA "Aknīstes Pakalpojumi") 
19. "Par līdzfinansējumu Dabas aizsardzības plāna izstrādei" 
20. "Par veikto ieguldījumu kompensācijas izmaksu" (Madonas iela 32-6) 
21. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Grozījums SN par pašvaldībai piederoša vai piekrītoša 
neapbūvēta zemesgabala nomas maksu) 
22. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi) 
23. PAPILDJAUTĀJUMS "Par dalību projektu konkursā" (“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu 
attīstībai  programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai) 
24. PAPILDJAUTĀJUMS ''Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā Nr.104 "Par 
avārijas līdzekļu piešķiršanu"" 
25. INFORMĀCIJAI ""Atskaite par NĪN atvieglojumiem (2023.gada 1.ceturksnis)" 
26. INFORMĀCIJAI "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 

1.  
Par darba kārtību 

 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
1. Lūdz papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumiem: 
"Par dalību projektu konkursā" un Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā Nr.104 
"Par avārijas līdzekļu piešķiršanu".    
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj:  



3 

 

priekšlikums papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumiem: 
"Par dalību projektu konkursā" un “Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2023. 

lēmumā Nr.104 "Par avārijas līdzekļu piešķiršanu"” apstiprināts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Aivars Kraps), nolemj: 

apstiprināt darba kārtību (darba kārtība  pielikumā). 
 
 

2.  
"Par grozījumu 28.04.2022. domes lēmumā Nr.380 "Par Administratīvo strīdu komisiju"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu 28.04.2022. domes lēmumā Nr.380 "Par 

Administratīvo strīdu komisiju"".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu 28.04.2022. domes lēmumā Nr.380 "Par 
Administratīvo strīdu komisiju"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par grozījumu 23.12.2021. lēmuma Nr. Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu 23.12.2021. lēmuma Nr. Nr.644 “Par 

nolikuma apstiprināšanu”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
Jautā A.Kraps - kas mainās un vai izmaiņas ir paredzētas budžetā. 
Atbil I.Upmace, ka ir paredzēts budžetā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



4 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu 23.12.2021. lēmuma Nr. Nr.644 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par grozījumu 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku 

mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par 
Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu"".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par Jēkabpils 
novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu"" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par nolikuma apstiprināšanu" (projektu ideju konkurss) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nolikuma apstiprināšanu" (projektu ideju 

konkurss).  
Sagatavotājs Liene Liepa. 
Informē L.Liepa. 
A.Vasilis jautā par summu 140 000 euro, uz kāda pamatojuma šī summa? 
Atbild A.Vanags - citos novados ir dažāda pieredze, varam lemt vai nu 20 tūkst vai 30 tūkst. euro 
projektam. 
Šī summa ir no mūsu budžeta ieņēmumiem, ko nosaka likums. 
Jautā D.Vītola par iedzīvotāju balsojumu proporcionalitāti atbilstošai teritorijai. 
Atbild L.Liepa. 
Atbild A.Vanags - katrā teritorijā varēs būt viens projekts. 
Izsakās A. Žuks par finansējumu biedrībām un finansējuma sadales procesu. 
Atbild A.Vanags - biedrībām finansējumu var arī palielināt, bet projektu konkursam summa ir 
atbilstoši likumam. 
Izsakās A.Kraps - nav pareizi, ka katrā teritorijā varēs būt viens projekts. Atbild A.Vanags un 
R.Ragainis par finansējuma summām un teritorijas atbalsta sistēmu. Šis ir pilotprojekts. 
Izsakās E.Menķis par summas samazināšanu uz 10 000 euro. 



5 

 

Atbild A.Pleiko par NVO projektiem un to finansējumu apmēru. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Elīna Serkova, Leonīds Salcevičs), Daina Vītola tehnisku iemeslu 
dēļ balsošanā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nolikuma apstiprināšanu" (projektu ideju konkurss) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu".  
Sagatavotājs Liene Liepa. 
A.Vasilis izsakās par komisijas locekļiem un izvērtēšanas būtību, rosina iekļaut arī iedzīvotāju 
pārstāvjus komisijā. 
R.Ragainis - nebūtu korekti, ka iesniedz un vērtē savus projektus. 
R.Ragainis  rosina komisijas locekļus izvirzīt, ieteikt kandidātus un  iekļaut komisijā sabiedrībā 
zināmus, aktīvus cilvēkus, no katras  teritorijas vai pārvaldes pārstāvjus. 
R.Ragainis  rosina balsot par nolikumu bez komisijas locekļiem, tad iesniedzam priekšlikumus, kuri 
būs komisijā un tad arī apstiprinās tos domes sēdē. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 24.februāra lēmumā Nr.160  ”Par 

finansējuma piešķiršanu”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 
24.februāra lēmumā Nr.160  ”Par finansējuma piešķiršanu”".  
Sagatavotājs Andrejs Kozlovskis, Diāna Ivanova. 
Informē A. Kozlovskis. 
 



6 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 24.februāra 
lēmumā Nr.160  ”Par finansējuma piešķiršanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par Jēkabpils novada būvvaldes 01.11.2022. lēmuma Nr.213 piespiedu izpildi" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada būvvaldes 01.11.2022. lēmuma 

Nr.213 piespiedu izpildi".  
Sagatavotājs Liāna Upeniece, Inga Līce-Vilciņa. 
Informē Inga Līce - Vilciņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aivars Kraps, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Ainars Vasilis, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada būvvaldes 01.11.2022. lēmuma Nr.213 
piespiedu izpildi" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" ("Mežāres centrs", Mežāres pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" 

("Mežāres centrs", Mežāres pag.).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" ("Mežāres 
centrs", Mežāres pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
  



7 

 

 
10.  

"Par telpu nomas līguma noslēgšanu" ("Mehāniskās darbnīcas", Zīlāni) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par telpu nomas līguma noslēgšanu" ("Mehāniskās 
darbnīcas", Zīlāni).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – 1 (Aivars Kraps), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par telpu nomas līguma noslēgšanu" ("Mehāniskās darbnīcas", 
Zīlāni) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zasas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības" (Zasas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" 
(Zasas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  
Par zemes gabala nomu “Vecupes”, (Aknīstes pagasts). 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par zemes gabala nomu “Vecupes”, (Aknīstes pagasts)..  

Sagatavotājs Ilze Ieleja. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Daina Vītola tehnisku iemeslu dēļ 
balsošanā nepiedalās, nolemj: 



8 

 

apstiprināt lēmuma projektu Par zemes gabala nomu “Vecupes”, (Aknīstes pagasts). (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna projektā".  
Sagatavotājs Larisa Laizāne. 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
“Lūdz mainīt lēmumā esošās summas: 
no 13127 eiro uz 18299 eiro;  
no 52508 eiro uz 73196 eiro; 
no 11026.68 eiro uz 15371.16 eiro; 
no 63534.68 eiro uz 88567.16 eiro un  
un lemjošajā daļā no 44475 eiro uz 61997 eiro.” 
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj:  

priekšlikums “mainīt lēmumā esošās summas: 
no 13127 eiro uz 18299 eiro;  
no 52508 eiro uz 73196 eiro; 
no 11026.68 eiro uz 15371.16 eiro; 
no 63534.68 eiro uz 88567.16 eiro un  
un lemjošajā daļā no 44475 eiro uz 61997 eiro” apstiprināts. 

 
R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna projektā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

 



9 

 

14.  
"Par pamatkapitāla palielināšanu" ( SIA "Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centrs” un SIA 

“Viesītes veselības un sociālās aprūpes centrs”) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pamatkapitāla palielināšanu" ( SIA "Aknīstes 
veselības un sociālās aprūpes centrs” un SIA “Viesītes veselības un sociālās aprūpes centrs”).  
Sagatavotājs Ilze Stupāne, Natālija Dardete, Zanda Daņilova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pamatkapitāla palielināšanu" ( SIA "Aknīstes veselības un 
sociālās aprūpes centrs” un SIA “Viesītes veselības un sociālās aprūpes centrs”) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par papildus finansējuma piešķiršanu" (Jēkabpils Sporta skola) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par papildus finansējuma piešķiršanu" (Jēkabpils 

Sporta skola).  
Sagatavotājs Edgars Lamba. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Valdis Vizulis balsošanā nepiedalās, 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par papildus finansējuma piešķiršanu" (Jēkabpils Sporta skola) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par dalību projektā „“Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju konkurētspējas 

veicināšana”/ SMEPRO 2/”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dalību projektā „“Zemgales uzņēmējdarbības vides 
attīstība un uzņēmēju konkurētspējas veicināšana”/ SMEPRO 2/”".  
Sagatavotājs Līva Stašule. 
 



10 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Aivars Kraps), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dalību projektā „“Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība 
un uzņēmēju konkurētspējas veicināšana”/ SMEPRO 2/”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

17.  
"Par likvidācijas procesa uzsākšanu" (SIA "Gārsene 3") 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par likvidācijas procesa uzsākšanu" (SIA "Gārsene 3").  

Sagatavotājs Zanda Daņilova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par likvidācijas procesa uzsākšanu" (SIA "Gārsene 3") (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  
"Par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu" (SIA "Aknīstes Pakalpojumi") 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu" 

(SIA "Aknīstes Pakalpojumi").  
Sagatavotājs Zanda Daņilova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu" (SIA 
"Aknīstes Pakalpojumi") (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

19.  
"Par līdzfinansējumu Dabas aizsardzības plāna izstrādei" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par līdzfinansējumu Dabas aizsardzības plāna 

izstrādei".  
Sagatavotājs Inese Lapiņa. 



11 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par līdzfinansējumu Dabas aizsardzības plāna izstrādei" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par veikto ieguldījumu kompensācijas izmaksu" (Madonas iela 32-6) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par veikto ieguldījumu kompensācijas izmaksu" 

(Madonas iela 32-6).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova, Lauma Bondare - Heisele. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par veikto ieguldījumu kompensācijas izmaksu" (Madonas iela 
32-6) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Grozījums SN par pašvaldībai piederoša vai 

piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas maksu) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Grozījums SN 
par pašvaldībai piederoša vai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas maksu).  
Sagatavotājs Zanda Daņilova. 
Informē Z.Daņilova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Grozījums SN par 
pašvaldībai piederoša vai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas maksu) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



12 

 

22.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta 

grozījumi).  
Sagatavotājs Gita Kalniete. 
Informē G.Kalniete -Jēkabpils novada dome 28.02.2023. apstiprināja saistošos noteikumus Nr.3 “Par 
Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”. Tāmē 06.600.01. “Avārijas utml. seku likvidēšanas 
līdzekļi” tika plānots finansējums 2023.gada janvāra plūdu seku novēršanas izdevumu apmaksai, tajā 
skaitā 600 000 euro pašvaldības budžeta līdzekļi un 600 000 euro valsts budžeta līdzekļi. Šobrīd 
pašvaldības budžeta līdzekļi ir gandrīz izlietoti, bet valsts budžeta līdzekļi nav vēl saņemti. Tāmē 
10.700.01. “Pabalsti” plānots finansējums pašvaldības pabalstiem naudā krīzes situācijās. Plānotais 
finansējums izlietots plūdu seku likvidēšanas izdevumu segšanai pabalstu veidā. 
A.Kraps jautā - cik līdz šim mirklim izmaksāti sociālā dienesta pabalsti un mājokļa pabalsti krīzes 
situācijās. 
Atbild A.Vanags un L.Laizāne - apstrādāti 118 iesniegumi un izmaksāti 84280 euro. 
Atbild I.Luksts - par mājokļa atjaunošanas pabalstu ir saņemti 147 iesniegumi, summa ir 37 000 euro, 
54 lēmumi ir jau pieņemti, pārējos īpašumus apseko. 
E.Serkova jautā par īpašumu ar 2 dzīvokļiem, pabalsta summa ir uz pusēm?Atbil R.Ragainis - to skatīs 
14. aprīļa Administratīvo strīdu komisijā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

23.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par dalību projektu konkursā" (“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu 

attīstībai  programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dalību projektu konkursā" (“Atbalsts izglītības 
iestāžu pašpārvalžu attīstībai  programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai).  
Sagatavotājs Eva Sēle. 
Informē E.Sēle. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 18 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



13 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dalību projektu konkursā" (“Atbalsts izglītības iestāžu 
pašpārvalžu attīstībai  programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

24.  
PAPILDJAUTĀJUMS ''Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā Nr.104 

"Par avārijas līdzekļu piešķiršanu"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts ''Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2023. 
lēmumā Nr.104 "Par avārijas līdzekļu piešķiršanu"".  
Sagatavotājs Ilmārs Luksts. 
Informē I.Luksts. 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars 
Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 1 (Aivars Kraps), "Atturas" – 1 (Elīna Serkova), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu ''Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2023. lēmumā 
Nr.104 "Par avārijas līdzekļu piešķiršanu"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

25.  
INFORMĀCIJAI ""Atskaite par NĪN atvieglojumiem (2023.gada 1.ceturksnis)" 

 
Izskatīšanai iesniegta INFORMĀCIJA ""Atskaite par NĪN atvieglojumiem (2023.gada 

1.ceturksnis)".  
Sagatavotājs Gita Kalniete. 

26.  
INFORMĀCIJAI "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 
Izskatīšanai iesniegta INFORMĀCIJA "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu".  

Sagatavotājs Kristina Harčenko. 
 

Sēde slēgta  13.04.2023., plkst. 11:06 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 
 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU  


